
         

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 21 » июля 2021 года                                                                    № 518 

 

 

 

О выделении специальных мест для размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва и депутатов Мурманской областной Думы седьмого 

созыва 

 

                На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12. 06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 61 

Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

пункта 7, статьи 44 Закона Мурманской области от 22.06.2011 № 1364-01 

ЗМО «О выборах депутатов Мурманской областной Думы», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый Список специальных мест для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва и депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о.  Главы ЗАТО Видяево                                             Н.В. Никишина 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

                                                                          постановлением  

Администрации ЗАТО Видяево  

                                                                       от « 21 » июля 2021 г.  № 518 

 

Список специальных мест для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Мурманской областной Думы седьмого созыва 

 

 

№ 

п/п 

№ избирательного 

участка 

Место размещения агитационных материалов 

1 2 3 

1.  № 296 информационный щит на ул. Заречная возле дома  

№ 6 

2.  № 297 информационный щит на улице Заречная возле дома 

№ 29 

3.  № 298 информационные щиты возле и на стене дома № 23 

по улице Центральная. 

 

 
  

 

 

 

 


